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Jobbe hos oss?

Vista Analyse søker nyutdannede kandidater med interesse for samfunnsøkonomiske
problemstillinger, med oppstart høsten 2024

Vista Analyse er et samfunnsfaglig analyseselskap med hovedvekt på økonomisk utredning, evaluering, rådgivning
og forskning. Våre sentrale temaområder er klima, miljø, energi, samferdsel, næringsutvikling, byutvikling og
velferd, men vi utfører også oppdrag innenfor en rekke andre områder der samfunnsøkonomiske problemstillinger
står sentralt. Våre medarbeidere har meget høy akademisk kompetanse og bred erfaring innenfor
konsulentvirksomhet. Vi utfører oppdrag med høy faglig kvalitet, uavhengighet og integritet.

Vi ser etter nyutdannede og snart utdannende kandidater for oppstart høsten 2024 eller etter nærmere avtale.
Vista som arbeidsplass gir deg muligheten til å utnytte din kompetanse til å utføre interessante oppdrag knyttet til
viktige samfunnsspørsmål. Vi utfører oppdrag for privat og offentlig sektor i Norge og internasjonalt, og
mulighetene er usedvanlig mange. Vi håper du vil bli en del av teamet!

Vi ser etter kandidater som er/har:

Samfunnsinteressert og liker å finne ut av ting●

Gode resultater fra master- eller doktorgrad innenfor samfunnsøkonomi, industriell økonomi, økonomi og●

administrasjon, eller andre samfunnsvitenskap med kvantitativ spesialisering.
God formuleringsevne skriftlig og muntlig. Det meste av vårt arbeid foregår på norsk, men vi utfører også●

internasjonale prosjekter hvor gode ferdigheter i engelsk og andre språk er en fordel.
Strukturert og utfører arbeidsoppgavene effektiv●

Trives med å jobbe både selvstendig og i team, og trives med en til tider hektisk arbeidshverdag●

Lyst til å utvikle seg i et faglig fellesskap●

Hyggelig og omgjengelig●

I gjengjeld kan vi tilby deg:

Mulighet til å jobbe med viktige problemstillinger som påvirker samfunnet rundt oss●

Deltakelse i alle deler av utredningsarbeidet fra første arbeidsdag●

Tett oppfølging av noen av Norges dyktigste samfunnsøkonomer●

Mulighet til å utvikle deg faglig både som samfunnsøkonom og konsulent, innenfor en rekke temaområder og●

metoder
Et hyggelig arbeidsmiljø i et passe stort selskap●

Søknadsfrist 1. mars 2024. Send en epost til soknad@vista-analyse.no med søknadsbrev, CV, vitnemål fra
videregående og karakterutskrift fra universitet eller høyskole. For mer informasjon ta kontakt med daglig leder
Orvika Rosnes, tlf. 982 63 956.
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